Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2013 года № 1738

«О внесении изменения в постановление

администрации города от 08.08.2012 № 6960»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации города Астрахани от 08.08.2012 № 6960 «О продлении сроков аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Город Астрахань» изложить в следующей редакции:

«1. Установить срок заключения и срок продления договоров аренды земельных участков 11 месяцев для размещения, эксплуатации следующих некапитальных объектов:

- гаражи;

- объекты социально-бытового, торгового, рекламного назначения».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ